
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PARMIGIANINO” 
Piazzale Rondani, 1– 43125 Parma -Tel. 0521/233874 

e-mail: pric83600p@istruzione.it  

PEC: pric83600p@pec.istruzione.it 

web: www.icparmigianino.edu.it – Codice fiscale: 80010870345  

 
Vedi segnatura  

   

Alla Prof.ssa Catapano Caterina (Docente) 

All’Ins. Strafaci Rossella (Docente) 

 

Al Sig. Verderi Luca (Genitore) 

Alla Sig.ra Pizzorni Barbara (Genitore)   

Al Dott. Serra Giovanni (ATA) 

 

e p.c. ai Docenti, alle Famiglie e al Personale ATA 

 

Agli Atti 

Al Sto WEB 
 

Oggetto: Decreto di aggiornamento nomina della COMMISSIONE ELETTORALE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Decreto n. 2651/II.1 24/10/2025 di nomina della Commissione Elettorale; 

VISTE le dimissioni della Docente TERRAZZINO LUISA; 

VERIFICATA la disponibilità della Docente STRAFACI ROSSELLA; 

DECRETA 

la modifica della Commissione Elettorale dell’Istituto Comprensivo Parmigianino per il biennio 

2025-2027, già costituita con decreto n. 2651 del 24/10/2025, come di seguito riportato: 

VERDERI LUCA GENITORE 

PIZZORNI  BARBARA GENITORE 

CATAPANO CATERINA DOCENTE 

TERRAZZINO LUISA DOCENTE 

Firmato digitalmente da Antonino Candela



SERRA GIOVANNI PERSONALE A.T.A. 

 

La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei Componenti. 

Le funzioni di Segretario saranno svolte da un Componente designato dal Presidente. 

La Commissione adotterà le proprie deliberazioni a maggioranza con la presenza di almeno la 

metà più uno dei propri componenti. Le decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di parità 

di voti prevarrà quello del Presidente. 

I suoi poteri sono prorogati fino alla costituzione e all’insediamento della nuova commissione. 

Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all’O.M. 

n.215/91 e ss. mm. ii. e al D. L.vo n.297/94 e ss. mm. ii. 

 

Il Dirigente Scolastico   

Ing. Antonino Candela  
Documento sottoscritto digitalmente, ai sensi  

dell’articolo 24 del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82  

(Codice dell’amministrazione digitale) 

 

Firmato digitalmente da Antonino Candela


		2025-11-04T11:49:56+0000
	ANTONINO CANDELA




